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

office@sreal-wolfsberg.at

Entzückendes Stadthaus
Stadtliegenschaft in der Wolfsberger Altstadt, gepflegter

Zustand. Erdgeschoss mit 2 Büroräumen, Sanitärbereich

und Nebenräumen. Wohnung mit ca. 100 m2Wohnfläche

im Obergeschoss, Dachgeschoss ausbaufähig. Neben-

gebäude mit Holzlager und Stauraum. 778 m2 großes

Grundstück, schöner Garten, Energieausweis wurde be-

reits beauftragt! KP C270.000,—.

T +43 4352 30 708 (1086/2703)

office@sreal-wolfsberg.at

Wir kennen die 
marktgerechten Preise
und geben Sicherheit, während 

der gesamten Abwicklung.

www.sreal.at

Teilsanierte Eigentumswohnung
Ca. 90 m2 Wohnfläche inkl. Süd-Balkon in beliebter La-

ge von Wolfsberg - St. Thomas. Randwohnung, Hoch-

parterre, familienfreundliche Siedlung, Kinderspielplatz,

das Stadtzentrum befindet sich in Gehdistanz, Keller,

Parkplatz. Die Anlage wurde vor rd. 3 Jahren thermisch

saniert. HWB: 40,6 kWh/m2a. KP C142.000,— (inkl. ca.

C14.304,92 WBF-Übernahme).

T +43 699 109 711 82 (1086/2640)

office@sreal-wolfsberg.at

Eigentumswohnung mit Grünblick
Sehr gepflegte Eigentumswohnung in äußerst beliebter

Wohngegend von Wolfsberg - Neudau. ca. 60 m2 inkl.

überdachten West-Balkon, 1. OG, Kellerabteil, Autoabstell-

plätze direkt vor dem Haus, allgemeine Grünflächen für

alle Bewohner, neue und hochwertige Kücheneinrich-

tung im KP bereits enthalten. Auch als Vorsorgewohnung

bestens geeignet! HWB: 61,8 kWh/m2a, KP C110.000,—.

T +43 699 109 711 82 (1086/2691)

office@sreal-wolfsberg.at

Wolfsberg / Völkermarkt
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Sonnige Eigentumswohnung in Bestlage
Diese ca. 62 m2 Eigentumswohnung inkl. herrlichem

Süd-Balkon befindet sich in einer sehr beliebten Wohn-

gegend von Wolfsberg - Gries. 2. OG mit Lift, zur Wohnung

zugehörig sind ein Kellerabteil und ein Tiefgaragenab-

stellplatz. Auch als Vorsorgewohnung/Anlage bestens

geeignet! HWB: 61,78 kWh/m2a, KP C 113.500,— inkl. ca.

C51.947,05 Wbf.-Darlehen.

T +43 699 109 711 82 (1086/2695)

office@sreal-wolfsberg.at

2 Monate Mietfrei
Wohnen Sie auf 2 Wohnebenen und genießen Sie das

Leben direkt in der City von Wolfsberg. Insgesamt verfügt

diese Mietwohnung über ca. 70 m2Wohnfläche und be-

findet sich im 2. und 3. Obergeschoss. Eingangsbereich,

Gäste-WC, Abstellraum, offener Wohn-Essbereich mit

Küchenzeile und Aufgang in den Schlafbereich und in das

Badezimmer. HWB: 61,2, Miete C499,— inkl. BK/HK/USt.

T +43 699 109 711 82 (1086/2420)

office@sreal-wolfsberg.at

Wohnhaus in Wolfsberg
Die große Chance auf ein Wohnhaus am nördlichen

Stadtrand von Wolfsberg mit sehr schöner Aussicht,

Sackgassenzufahrt, beliebte Wohnsiedlungslage. Wert-

kauf! Ca. 180 m2 Gesamt-Wohnfläche, Sonnen Terrasse +

Balkon, Garten, Kellerräume. Einliegerwohnung (auch als

Zweifamilienwohnhaus nutzbar), HWB: 149,2 kWh/m2a,

KP C237.000,—.

T +43 699 109 711 82 (1086/2704)

office@sreal-wolfsberg.at

Zentrales Baugrundstück in Bleiburg
Sehr schönes 1.347 m2 großes Baugrundstück in sonni-

ger Westhanglage mit Blick auf Bleiburg und die Unter-

kärntner Bergwelt. Die Anschlüsse für Kanal und Wasser

befinden sich in unmittelbarer Nähe, die Zufahrt er-

folgt über öffentliches Gut und wird vor Baubeginn von

der Gemeinde errichtet, keine Bebauungsverpflichtung.

KP C39,—/m2.

T +43 660 - 2127214 (1086/2644)

office@sreal-wolfsberg.at

Eigentumswohnung in St. Margarethen
Sehr gepflegte Eigentumswohnung mit ca. 62 m2 Wfl.

und ca. 7 m2 überdachter südseitig ausgerichteter Bal-

kon, Kellerabteil, Parkplatz im Freien, Zentralheizung,

2. Obergeschoss. Schöne und sonnige Wohnlage, das

Stadtzentrum von Wolfsberg ist in ca. 3 Autominuten

erreichbar. HWB: 88,32 kWh/m2a, KP C102.500,— (inkl.

ca. C58.487,98 (WBF-Übernahme).

T +43 699 109 711 82 (1086/2539)

office@sreal-wolfsberg.at

Terrassenwohnung in St. Paul
Sehr schöne Mietwohnung mit ca. 115 m2 Wfl. im 1.

OG eines kleinen Mehrparteienhauses in St. Paul. Vor-

raum, Wohnzimmer mit Ausgang auf den großen Bal-

kon/Terrasse, Küche, Schlafzimmer, 2 Kinderzimmer,

Bad mit Dusche und Wanne, WC, Speis, Keller, Garage,

tolle Gartenanlage mit Biotop für alle Bewohner, HWB:

104,6 kWh/m2a, Miete C876,— inkl. BK/HK/USt.

T +43 664 280 16 70 (1086/2563)

office@sreal-wolfsberg.at

Top Mietwohnung mit großer Terrasse
Diese sehr gepflegte Mietwohnung verfügt über ca.

50 m2Wohnfläche + ca. 21 m2 überdachte West-Terrasse

und befindet sich in ruhiger Stadtlage! 3. OG mit Lift, Kel-

lerabteil, ausreichend Parkplatzmöglichkeiten im nahen

Umkreis sind gegeben, Küche eingerichtet, weitere Möbel

können bei Bedarf kostenlos in der Wohnung bleiben,

HWB: 153,4 kWh/m2, Miete C498,— inkl. BK/HK/Ust.

T +43 699 109 711 82 (1086/2698)

office@sreal-wolfsberg.at

Baugrundstück in Traumlage
Eines der letzten unverbaubaren "Gustostückerl" in Süd-

Westhanglage, nahe der Altstadt von Wolfsberg mit

967 m2 Grundstücksfläche, sehr ruhige Wohnlage, traum-

hafte Aussicht, das Stadtzentrum befindet sich in Geh-

distanz, die Anschlüsse für Kanal und Wasser befinden

sich in der Siedlungsstraße. Für das Grundstück besteht

keine Bebauungsverpflichtung. KP C145,—/m2.

T +43 4352 - 30708 (1086/2433)

office@sreal-wolfsberg.at

Ruhe und Erholung auf der Koralpe
Kleine, feine, top gepflegte Ferienwohnung (ca. 31 m2

Wfl.) im Erdgeschoss mit Terrasse und direktem Aus-

gang in den Garten - mitten im Schi- und Wandergebiet.

Die Koralpe ist mit zahlreichen Freizeitmöglichkeiten das

ganze Jahr über ein wahres Eldorado für alle Erholungs-

suchenden. ca. 1.420 m Seehöhe, wunderbarer Blick auf

das Bergpanorama. HWB: 103,5 kW/m2a, KP C49.900,—.

T +43 4352 - 30708 (1086/2684)

office@sreal-wolfsberg.at

Neu saniert, herein spaziert
Eine ca. 53 m2Mietwohnung, welche im Jahr 2019 kom-

plett neu saniert wurde und nun auf ihren neuen Be-

wohner wartet. 2. Obergeschoss, ruhige Innenstadtlage,

Wohnzimmer, Küche, Schlafzimmer, Badezimmer mit

Dusche und WC, Abstellraum, Sehr helle und freundliche

Raumgestaltung, HWB: 94,0 kWh/m2a, Miete C492,99

inkl. BK/HK/USt.

T +43 699 109 711 82 (1086/2661)

office@sreal-wolfsberg.at

Baugrundstücke Nähe Völkermarkt
Mehrere Baugrundstücke in sehr ruhiger, ländlicher

Wohnsiedlungslage - ca. 10 Autominuten von Völker-

markt entfernt. Leicht erhöhte Westhanglage inmitten

einer Neubausiedlung mit unverbaubaren Weitblick. An-

schlussmöglichkeiten an Wasser und Kanal sind vorhan-

den. Grundstücksgrößen zwischen 717 m2 und 1.274 m2,

KP C45,—/m2.

T +43 660 21 27 214 (1086/2560)

office@sreal-wolfsberg.at

Almluft genießen
Sonniges Grundstück auf der Lavanttaler Seite der Sau-

alpe, mitten in der Natur mit herrlichem Blick auf das

Lavanttal. 2.119 m2 Grundstücksfläche in Süd-Osthang-

lage, ca.1.140 m Seehöhe mit geringer Verbauung in der

Umgebung, Keine Bebauungsverpflichtung, daher ist

diese Parzelle auch hervorragend als Anlageobjekt bzw.

Vorsorgegrundstück geeignet. KP C24,—/m2.

T +43 4352 30 708 (1086/2690)

office@sreal-wolfsberg.at

Wolfsberg / Völkermarkt
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Gelegenheit Nähe St. Paul
Baugrundstück in sehr schöner Süd-Westhanglage, süd-

lich von St. Paul gelegen, Nähe St. Georgen. Randpar-

zelle in ländlicher Grünlage mit 1.370 m2 Fläche, derzeit

mit einigen Obstbäumen bepflanzt, Sackgassenzufahrt.

Sämtliche Infrastruktur befindet sich in St. Paul bzw. in St.

Georgen, ca. 3 km entfernt. Ortsüblich aufgeschlossen.

KP C18.000,—.

T +43 4352 - 30708 (1086/1749)

office@sreal-wolfsberg.at

Neuwertige Mietwohnung im Zentrum
Diese ca. 44 m2 Mietwohnung wurde im Jahr 2017 sa-

niert und befindet sich daher in einem ausgezeichneten,

nahezu neuwertigen Zustand. Wolfsberg -Zentrum, 1.

OG, Aufgeteilt in Vorraum, Wohn-Esszimmer mit Kü-

chenzeile, Schlafzimmer, Badezimmer mit Dusche und

WC. Tolle Wohnatmosphäre - toller Charme, HWB: 69,6

kWh/m2, Miete C436,43 inkl. BK/HK/USt.

T +43 699 109 711 82 (1086/2705)

office@sreal-wolfsberg.at

Interessantes Renditeobjekt in Bestlage
Anlageobjekt in Top-Lage von Wolfsberg mit hoher Fre-
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